cms) a color, Periódico Basta, costo unitario $50,454.46. De
acuerdo al contrato FNCOT/AD/CAAS/099/2025 y convenio
modificatorio FNCOT/AD/CAAS/099-1/2025, con vigencia del
23 de julio al 31 de octubre de 2025

Subtotal: $151,393.38

IVA 16.00% $24,222.94

TOTAL: $175,616.32

(CIENTO SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS DIECISEIS  MXN 32/100 )
Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[...]

cms) a color, Periódico Basta, costo unitario $50,454.46. De
acuerdo al contrato FNCOT/AD/CAAS/099/2025 y convenio
modificatorio FNCOT/AD/CAAS/099-1/2025, con vigencia del
23 de julio al 31 de octubre de 2025

Subtotal: $201,857.84

IVA 16.00% $32,297.25

TOTAL: $234,155.09

(DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO MXN
09/100 )
Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: